



August 22, 2023

To
Listing/Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
SCRIP CODE: 543210 / 890180

To
Listing/Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
SYMBOL: AARTISURF / AARTIPP

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) regarding completion of electronic dispatch of Annual Report for the Financial Year 2022-23 and Notice of 5th Annual General Meeting, to the Shareholders of the Company.

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company at www.aarti-surfactants.com

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Aarti Surfactants Limited

Priyanka Chaurasia
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI M. NO. A44258

Encl.: as above

www.aarti-surfactants.com | CIN : L24100MP2018PLC067037

Corporate Office : Unit 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),
Mumbai - 400 080. T : 022-67976666. | E : info@aarti-surfactants.com

Regd. Office : Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,
Dhar, Madhya Pradesh 454775



AARTI SURFACTANTS LIMITED

CIN: L24100MP2018PLC067037

Reg. Off.: Plot no 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector-3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area, District Dhar - 454775, Madhya Pradesh

Corp. Off.: Unit No. 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road, Mulund (West), Mumbai - 400080, Maharashtra

Website: www.aarti-surfactants.com, E-mail: investors@aarti-surfactants.com

NOTICE OF 5th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 5th Annual General Meeting of the Members of Aarti Surfactants Limited ("The Company") will be held on **Tuesday, September 12, 2023 at 11:30 a.m.** (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio- Visual Means ("OAVM") in compliance with all applicable provisions of Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In Compliance with the said circulars, Notice of the AGM alongwith the Annual Report for 2022-23, has been sent on August 19, 2023, through electronic mode to those Members, whose email addresses are registered with the Company, Depository Participant(s) ("DP"). The Notice and Annual Report is available on the website of the Company at www.aarti-surfactants.com/annual-report.htm and websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and also on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members facility to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Notice of the 5th AGM. For this purpose, the Company has availed the facility of NSDL, for voting through electronic means..

The e-voting period shall commence on **Saturday, September 09, 2023 at 9:00 a.m.** (IST) and ends on **Monday, September 11, 2023 at 5:00 p.m.** (IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date i.e. **Tuesday, September 05, 2023** may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members who have acquired shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date may obtain the User ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or investors@aarti-surfactants.com. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then you may use existing User ID and password, and cast your vote.

Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for e-voting will also be made available during AGM and those Members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and or otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting systems at the AGM. The Members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

Members who do not have the User ID and password for e-voting and for attending AGM through VC/OAVM or have forgotten the User ID and password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice of 5th AGM. Further, Members can also use the OTP based login for lodging into the e-voting system of NSDL.

Members shall be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at www.evoting.nsdl.com by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of ascertaining the quorum Section 103 of the Act.

Process for registering E-mail addresses :

Members who have not registered their e-mail addresses, so far, are requested to register their e-mail addresses, in respect of electronic holdings with the Depository through their concerned Depository Participant(s). Members who hold shares in physical form are requested to provide their e-mail addresses to the Link Intime India Private Limited by sending an e-mail to mt.helpdesk@linkintime.co.in or to the Company at investors@aarti-surfactants.com

Process to be followed by the Members, holding shares in physical form or email address not registered with the depositories, for procuring user id and password for remote e-voting and e-voting during the AGM:

1. In case shares are held in physical mode, please provide folio no., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned), AADHAR (self-attested) by sending email to investors@aarti-surfactants.com.
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), name, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested), AADHAR (self-attested) to investors@aarti-surfactants.com.
3. Alternatively members may send an email request to evoting@nsdl.co.in for obtaining User ID and password by providing the details mentioned in Point (1) or (2) as the case may be.

In case of any assistance, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of NSDL at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 48867000 or 022 - 24997000 or send a request to Amit Vishal, Assistant Vice President or Pallavi Mhatre, Senior Manager at email: evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors
For Aarti Surfactants Limited

Sd/-
Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. No. A44258

Mumbai/ August 21, 2023



आरती सरफैक्टेंट्स लिमिटेड

सीआईएन : L24100MP2018PLC067037

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 57, 58, 60 से 64, 62ए, एस-3/1, सेक्टर-3, सगोर ग्राम,

पौथमपुर औद्योगिक क्षेत्र, जनपद धार - 454775, मध्य प्रदेश

निगमित कार्यालय : युनिट नं. 202, मूखंड 71, उद्योग क्षेत्र, द्वितीय तल,

मुलुंद गोरगांव लिंक रोड,

मुलुंद (परिचम), मुंबई - 400080, महाराष्ट्र

वेबसाइट : www.aarti-surfactants.com; ई-मेल : investors@aarti-surfactants.com

5वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि आरती सरफैक्टेंट्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 5वीं वार्षिक आम बैठक का आयोजन मंगलवार 12 सितंबर 2023 को मध्याह्न 11.30 बजे (भामास) पर वीडियो कांफ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य दूरस्थ-श्रव्य संसाधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से किया जाएगा, जो कि कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों के सभी लागू प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता वायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी 28 दिसंबर, 2022 के सामान्य परिपत्र 10/2022 और सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 को भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी (इसके बाद सामूहिक रूप से "परिपत्रों" के रूप में संदर्भित किया गया है) के साथ पठित के अनुपालन में, एजीएम की सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय करने के लिए किया जाएगा।

उक्त परिपत्रों के अनुपालन में, 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से 19 अगस्त, 2023 को भेज दी गई है, जिनके ईमेल पते कंपनी, डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.aarti-surfactants.com/annual-report.htm और स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट क्रमशः www.bscindia.com और www.nscindia.com पर, और नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 के प्रावधानों, समय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ, सेबी (एलओडीआर) विनियम 2015 के विनियम 44 और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिबीय मानक ("एसएस-2") के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को 5वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने की सुविधा प्रदान करके प्रसन्न है। इस उद्देश्य के लिए, कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के लिए एनएसडीएल की सुविधा का लाभ उठाया है।

ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 09 सितंबर, 2023 को सुबह 9.00 बजे (आईएसटी) शुरू होगी और सोमवार, 11 सितंबर, 2023 को शाम 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि यानी मंगलवार, 05 सितंबर, 2023 को भीतिक रूप में या डीमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा मतदान के लिए ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम कर दिया जाएगा। जिन सदस्यों ने कंपनी के शेयर हासिल कर लिए हैं और नोटिस भेजने के बाद और कट-ऑफ तिथि तक शेयर रखने के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, वे evoting@nsdl.co.in अथवा investors@aarti-surfactants.com पर एक अनुरोध भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि, यदि व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वह मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं, और अपना वोट डाल सकते हैं।

एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित उन सदस्यों को, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्ताव पर अपना वोट नहीं दिया है और या जिन्हें अन्यथा ऐसा करने से रोका नहीं गया है, वे एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे। जो सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालते हैं, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन वे दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

जिन सदस्यों के पास ई-वोटिंग और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड नहीं है या वे यूजर आईडी और पासवर्ड भूल गए हैं, वे 5वीं एजीएम के नोटिस में उल्लिखित रिमोट ई-वोटिंग निर्देशों का पालन करके इसे पुनः प्राप्त कर सकते हैं। इसके अलावा, सदस्य एनएसडीएल की ई-वोटिंग प्रणाली में प्रवेश के लिए ओटीपी आधारित लॉगिन का भी उपयोग कर सकते हैं।

सदस्य वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकेंगे या अपने रिमोट ई-वोटिंग लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करके और कंपनी की एजीएम के लिए ईवीईएन का ध्यान करके एनएसडीएल द्वारा www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध एजीएम का लाइव वेबकास्ट देख सकेंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की उपस्थिति को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम सुनिश्चित करने के उद्देश्य से गिना जाएगा।

ई-मेल पते पंजीकृत करने की प्रक्रिया :

जिन सदस्यों ने अब तक अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्स के संबंध में अपने ई-मेल पते पंजीकृत करें। जिन सदस्यों के पास भीतिक रूप में शेयर हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को mt.helpdesk@linkintime.co.in पर या कंपनी को investors@aarti-surfactants.com पर ई-मेल भेजकर प्रदान करें।

एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग के लिए उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए भीतिक रूप में शेयर रखने वाले या डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं होने वाले ईमेल पते वाले सदस्यों द्वारा पालन की जानेवाली प्रक्रिया :

- यदि शेयर भीतिक मोड में रखे गए हैं, तो कृपया investors@aarti-surfactants.com पर ईमेल भेजकर फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की रकून की गई कॉपी (आगे और पीछे), पैन (स्व-सत्यापित रकून), आधार (स्व-सत्यापित) प्रदान करें।
- यदि शेयर डीमेट मोड में रखे गए हैं, तो कृपया investors@aarti-surfactants.com पर डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंक डीपीआईडी + सीएलआईडी या 16 अंक लाभार्थी आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (स्व-सत्यापित), आधार (स्व-सत्यापित) प्रदान करें।
- वैकल्पिक रूप से सदस्यगण, बिंदु (1) या (2) में उल्लिखित विवरण प्रदान करके उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए evoting@nsdl.co.in पर एक ईमेल अनुरोध भेज सकते हैं।

किसी भी सहायता लिये आप www.evoting.nsdl.com पर एनएसडीएल के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर 022-48867000 या 022 - 24997000 पर कॉल कर सकते हैं अथवा अमित विशाल, सहायक उपाध्यक्ष या पत्न्यी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक को ईमेल : evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेजें।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार

कृते आरती सरफैक्टेंट्स लिमिटेड

हस्ता /-

प्रियंका चौरसिया

कंपनी सचिव

स्थान : मुंबई, दिनांक 21 अगस्त 2023

आईसीएसआई स.सं: ९४४२५८

www.readwhere.com